Microondas libre Instalación_CMICG2300DB
Modelo _ CMICG2300DB
EAN_ 8436555988357
Características
Capacidad (litros) 23L
Color Negro
Tipo de instalación
Libre
Instalación
Prestaciones
Máxima Potencia (W) 1400w
Potencia Grill (W) 1000w
Potencia Convección (W) -
Número de potencias 11
Auto menús Si/9
Tipo de control Digital
Función Grill Si
Función Grill Combinada Si
Reloj digital Si
Color reloj digital Blanco
Temporizador 95'
Descongelar Si
Cocina Exprés Si
Programación Si
Plato giratorio (mm) 270
Alarma fin de cocción Si
Cierre seguridad niños Si
Apariencia
Marco -
Cavidad interior Pintada blanco
Panel frontal Negro
Carcasa Negro
Puerta Tirador
Cristal Puerta Normal
Datos técnicos
Tensión/Frecuencia    VH/Hz 230V/50Hz
Tipo de enchufe VDE
GS/CE/ROHS Certificados Si
Dimensiones Producto
Ancho Total Producto Externas 483mm
Fondo Total Producto Externas 424mm
Alto Total Producto Externas 281mm
Dimensiones Embalaje
Alto 337mm
Ancho 547mm
Profundo 456mm
Peso Neto (Kg) 14,8Kg
Peso Bruto (Kg) 13,8Kg